
KLASA: 350-04/23-03/1
URBROJ: 2170-20-03-01/03-24-20
Dražice, 12. srpnja 2024.

Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 
153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19., 67/23.), članka 46. stavka 1. točke 3. Statuta 
Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23), općinski načelnik Općine 
Jelenje donosi

ZAKLJUČAK

O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA II IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA UREĐENJA 
ZONE POSLOVNE NAMJENE K11 „PODHUM“

ZA JAVNU RASPRAVU

I.

Utvrđuje se Prijedlog II Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja zone poslovne 
namjene K11 „Podhum“ („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 22/08, 
35/09, 45/09) za javnu raspravu u trajanju od 15 dana.

II.

Prijedlog Plana za javnu raspravu sadržava tekstualni i grafički dio te njegovo 
obrazloženje i sažetak za javnost.

Ill.

Javnu raspravu o Prijedlogu plana koordinira i provodi Jedinstveni upravni odjel Općine 
Jelenje.

IV.

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Jelenje da provede postupak javne 
rasprave sukladno odredbama Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 
153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19., 67/23.)

V.



Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici 
Općine Jelenje (https://www.jelenje.hr/prostorni-plan/).

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.

http://www.jelenje.hr/prostorni-plan/)


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-12T16:27:38+0200
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




